6.4. AVISO DE INTIMAÇÃO1661393

6.5. AVISO DE INTIMAÇÃO1661394

6.6. Portaria (Presidência) Nº 1255/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SOF/CEORC, de 17 de maio de 20211661493

7. CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
[]

7.1. Extrato Nº 113/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/PREG1661144

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO FISCAL SEI Nº 21.0.000044383-0
Requerente: FERMOJUPI
Requerida: ANALIA RODRIGUES DE CARVALHO E LIRA, CPF: 299.804.453-00
Aviso de abertura de procedimento fiscal e emissão de Termo de Intimação Fiscal Nº 106/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/FERMOJUPI/CFISC,
disponibilizado à requerida via sistema SEI da Serventia Extrajudicial do Ofício Único de Barreiras do Piauí - PI.
CHANDRA MARREIROS MOREIRA VASQUES
Superintendente do FERMOJUPI

Documento assinado eletronicamente por Chandra Marreiros Moreira Vasques, Superintendente do FERMOJUPI, em 18/05/2021, às
11:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO FISCAL SEI Nº 21.0.0000044388-0
Requerente: FERMOJUPI
Requerida: ANALIA RODRIGUES DE CARVALHO E LIRA, CPF: 299.804.453-00
Aviso de abertura de procedimento fiscal e emissão de Termo de Intimação Fiscal Nº 107/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/FERMOJUPI/CFISC,
disponibilizado à requerida via sistema SEI da Serventia Extrajudicial do Ofício Único de Barreiras do Piauí - PI.
CHANDRA MARREIROS MOREIRA VASQUES
Superintendente do FERMOJUPI

Documento assinado eletronicamente por Chandra Marreiros Moreira Vasques, Superintendente do FERMOJUPI, em 18/05/2021, às
11:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO FISCAL SEI Nº 21.0.000044395-3
Requerente: FERMOJUPI
Requerida: MARIA RAIMUNDA RODRIGUES SANTOS, CPF: 433.062.413-34.
Aviso de abertura de procedimento fiscal e emissão de Termo de Intimação Fiscal Nº 108/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/FERMOJUPI/CFISC,
disponibilizado à requerida via sistema SEI da Serventia Extrajudicial do Ofício Único de Flores do Piauí.
CHANDRA MARREIROS MOREIRA VASQUES
Superintendente do FERMOJUPI

Documento assinado eletronicamente por Chandra Marreiros Moreira Vasques, Superintendente do FERMOJUPI, em 18/05/2021, às
11:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

O DESEMBARGADOR JOSÉ RIBAMAR OLIVEIRA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais, etc,.
CONSIDERANDO o requerimento apresentado no Proc. nº SEI 21.0.000043788-0
RESOLVE
REVOGAR a Portaria (Presidência) Nº 708/2019 - PJPI/TJPI/SOF/DEPORCPRO, de 20 de fevereiro de 2019, em nome de MARIA DA
CONCEIÇÃO OLIVEIRA BRITO, Analista Judiciário/Analista Judicial, das funções de Tomador de Suprimento de Fundos da Vara Única da
Comarca de Guadalupe/PI, em decorrência de sua aposentadoria.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 18 de Maio de 2021.

Documento assinado eletronicamente por José Ribamar Oliveira, Presidente, em 18/05/2021, às 13:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Ref. Processo SEI nº 20.0.000077316-7.
Ato: Homologação/Procedimento Licitatório
Procedimento: Pregão Eletrônico Nº 00039/2020
OBJETO: Formação de Registro de Preços para a eventual aquisição de MOBILIÁRIO, inclusive fornecimento e montagem, conforme
ANEXO I, para ser fornecido de forma única ou parcelada, conforme solicitações, durante a validade da Ata de Registro de Preços, para atender
todas as unidades integrantes do Poder Judiciário do Estado do Piauí, incluindo o Tribunal de Justiça, a Corregedoria Geral de Justiça e a EJUD,
de acordo com as especificações, condições e quantidades estimadas, descritas neste Termo de Referência Nº 91/2020 (1963908) e seus
Anexos..
RESULTADO/BENEFICIÁRIA(S):
Item: 1 - MESA REFEIÇÃO, Adjudicado para: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ: 02.604.236/0001-62, pelo melhor lance
de R$ 1.115,00, com valor negociado a R$ 1.072,73 e a quantidade de 70 unidades.
Grupo 1 - : MESAS CENTRO, Cancelado no julgamento (Grupo fracassado).
Item: 4 - CADEIRA COM PRANCHETA, Adjudicado para: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ: 02.604.236/0001-62, pelo
melhor lance de R$ 500,00 e a quantidade de 220 unidades.
DATA DA ASSINATURA: Às 11:56 horas do dia 10 de maio de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOSE RIBAMAR OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 20.0.000077316-7, Pregão nº 00039/2020.

Documento assinado eletronicamente por Maikon Lima Ferreira, Pregoeiro, em 11/05/2021, às 18:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 2388992 e o código
CRC 5BF5F931.

20.0.000077316-7

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIII - Nº 9134 Disponibilização: Terça-feira, 18 de Maio de 2021 Publicação: Quarta-feira, 19 de Maio de 2021

Página 24